



महाराष्ट्र ऊर्जा विकास अभिकरण (महाऊर्जा)
औंध रोड, स्मायसर कॉलेजसमोर, पशुसंवर्धन आयुक्तालयशजारी, औंध, पुणे-४११ ०६७
दूरध्वनी क्र. ०२० ३५०००४५० ई-मेल econ@mahaurja.com

"१७ वी राज्यस्तरीय ऊर्जा संवर्धन आणि ऊर्जा व्यवस्थापन पारितोषिक योजना"

महाऊर्जातर्फे "१७ व्या राज्यस्तरीय ऊर्जा संवर्धन आणि व्यवस्थापन पारितोषिक योजनेअंतर्गत" महाराष्ट्र राज्यातील विविध क्षेत्रातील घटकांनी, ऊर्जा कार्यक्षमता उपाययोजनांची अंमलबजावणी करून सन २०२१-२२ मध्ये ऊर्जा बचत करण्यास विशेष प्रयत्न केले आहेत अशा घटकांकडून अर्ज मागविण्यात येत आहे. अर्ज करण्यासाठीच्या मार्गदर्शक सूचना आणि घटकनिहाय प्रश्नावली महाऊर्जा संकेतस्थळ www.mahaurja.com वर उपलब्ध आहे. अर्ज पाठविण्याची अंतिम तारीख दि. २० ऑक्टोबर, २०२२ राहिल.

महासंचालक, महाऊर्जा



MAHARASHTRA ENERGY DEVELOPMENT AGENCY

Opp. Spicer College, Near Commissionerate Animal Husbandry,
Aundh Pune- 411 067. Ph. No. 020- 35000450 Email-econ@mahaurja.com

**"17th STATE LEVEL AWARD FOR EXCELLENCE IN ENERGY
CONSERVATION AND MANAGEMENT"**

MEDA invites application for "**17th State Level Energy Conservation Award and Management**" from various sectors who have taken extra efforts by implementing energy efficiency measures and achieved energy saving during year 2021-22 in the state of Maharashtra.

The detail application guidelines and sector-wise questionnaires are available on MEDA's website www.mahaurja.com. Last date for submission of application is **20th October, 2022.**

Director General, MEDA